,

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/а 0r m2? хsZбрз

О внесении изменений в постановление Администрации Рузского городского
округа МосковСкой области оТ 18.04.2023 лъ2004 <<О предоставлении средств

резервного фонда Администрации
РУЗСКОГО ГОРОДского округа Московской области на предупреждение,

ликвидацию чрезвычайных сиryаций и последствий стихийных бедствий>>

В соответСтвиИ С Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06. 10.2003 М 1з 1_ФЗ (об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>>, решением
Совета депутатов Рузского городского округа Московской области от 09.12.2022
j\ъз5/5 <О бюджете Рузского городского округа Московской области на 2О23 год
и плановыЙ периоД 2024 и 2025 годов)), руководствуясь Уставом Рузского
городского округа Московской области, Администрация Рузского городского
округа постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Рузского городского округа
Московской области от 18.04.2023 Jф2004 <О предоставлении средств резервного
фонда Администрации Рузского городского округа Московской облаiти на
предупреждение, ликвидацию чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных
бедствий> (далее * Постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 Постановления слова <<49g 165 (четыреста девяносто
ДеВЯТЬ ТЫСЯЧ СТО ШесТьдесят пятъ) рублеЙ 00 копеек) заменитъ словами <<499 |54
(четыреста девяносто девять тысяч сто пятьдесят четыре) рубля 40 копеею>.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подпис ания.
3. Разместить настоящее постановление на офици€UIьном сайте Рузского

городского округа в сети <Интернет>>.
4. Контроль

заместителя Главы
за исполнением настоящего постановления возложить на

ушкина С.В.

Н.Н. ПархоменкоГлава городского ок

с 004475 *